Министерство сельского JypT ээлемнин
хозяйства Министерствозы

Республики Алтай
(Минсельхоз РА)

« iO>>CpP'bkQ,$) 20 {{g г.

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

№

Об утверждении форм ы Соглашения
по реализации государственной программы Республики Алтай

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»

В целях реализации в 2016 году Государственной программы Республики
Алтай «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», утвержденной
Постановлением Правительства Республики Алтай от 28 сентября 2012 года №
242, п р и к а з ы в а ю :

Утвердить форму Соглашения по реализации государственной программы
Республики Алтай «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» в 2016 году, (далее -
Соглашение) согласно приложению к настоящему приказу;

Министр В.И. Безрученков

Согласовано Попова О.Э.